[bookmark: _GoBack]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ОЗЕРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «04»   мая 2022                                                                              № 28

	О предоставлении в собственность   за плату земельного участка находящегося в муниципальной собственности

В соответствии пункта 9 части 2 статьи 39.4 Земельным кодексом Российской Федерации, решением Совета депутатов Озерного сельского поселения Шумячского района Смоленской области от 29.03.2016 № 7 «Об утверждении Порядка определения цены  земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Озерного сельского поселения Шумячского   района Смоленской области, при заключении договоров купли-продажи таких  земельных  участков без проведения торгов», на  основании заявления индивидуального предпринимателя Главы крестьянского (фермерского) хозяйства Волкового Виктора Николаевича от 28.04.2022

Администрация муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Расторгнуть договор аренды земельного участка от 03 апреля 2018 года № 2, заключенный с индивидуальным предпринимателем Главой крестьянского (фермерского) хозяйства Волковым Виктором Николаевичем на земельный участок из категории земель – земли сельскохозяйственного назначения:
- земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения с кадастровым номером 67:24:0020105:279, находящийся по адресу: Российская Федерация, Смоленская область, р-н Шумячский, с/п Озерное, северо-восточнее д.Рязаново-Ворошилово (далее – Участок), для использования в целях – для сельскохозяйственного производства, общей площадью 324200 (триста двадцать четыре тысячи двести) кв.м..
2. Предоставить в собственность за плату индивидуальному предпринимателю Главе крестьянского (фермерского) хозяйства Волковому Виктору Николаевичу земельный участок из категории земель – земли сельскохозяйственного назначения:
- земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения с кадастровым номером 67:24:0020105:279, находящийся по адресу: Российская Федерация, Смоленская область, р-н Шумячский, с/п Озерное, северо-восточнее д.Рязаново-Ворошилово (далее – Участок), для использования в целях – для сельскохозяйственного производства, общей площадью 324200 (триста двадцать четыре тысячи двести) кв.м..
3. Обеспечить государственную регистрацию права собственности на Участок.

Глава муниципального образования
Озерного сельского поселения
Шумячского района Смоленской области                              А.А.Павлов